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MUSIK IM SOMMER

JAZZ AM QUELLENPARK

Eintritt frei - ohne Reservierung - Open Air
Jeweils samstags von 11:30 Uhr bis 14:30 Uhr
Zum Quellenpark 42 (an der Kulturscheune)

01.06.2024

08.06.2024

15.06.2024

22.06.2024

29.06.2024

06.07.2024

13.07.2024

20.07.2024

27.07.2024

03.08.2024

10.08.2024

17.08.2024

24.08.2024

31.08.2024

07.09.2024

SLOPPY NOTES JAZZBAND AUS WIESBADEN

OLIVER ZIIMMER - SWINGTETT AUS OFFENBACH
PETITE FLEUR JAZZ & BLUES BAND AUS RODENBACH
BRASSETTE AUS ASCHAFFENBURG

DIXIE EXPRESS AUS BABENHAUSEN

KRISTIANS HOT JAZZ FREUNDE AUS MAINZ

THE DIXIE BONES AUS NURNBERG

JAZZ FOR FRIENDS SEXTETT AUS KARBEN
HENGSTBACH JAZZ CREW AUS DREIEICH

NEW ORLEANS JOYMAKERS AUS FRANKFURT AM MAIN
SIR FREDERIC'S SANDWICH JAZZMEN AUS RODGAU
BAD SODEN JAZZ QUARTETT AUS BAD SODEN AM TAUNUS
THE RETROLETTAS AUS FRANKFURT AM MAIN
NAWLINZ LAGNIAPPE AUS FRANKFURT AM MAIN

WIESBADENER JURISTENBAND AUS WIESBADEN
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MUSIK IM SOMMER

SONNTAGSKONZERTE

Eintritt frei - ohne Reservierung - Open Air
Jeweils sonntags von 15:00 Uhr bis 17:00 Uhr
im Alten Kurpark an der Konzertmuschel

12.05.2024

02.06.2024

09.06.2024

16.06.2024

23.06.2024

30.06.2024

07.07.2024

14.07.2024

21.07.2024

28.07.2024

04.08.2024

11.08.2024

25.08.2024

01.09.2024

08.09.2024

15.09.2024

DIE RODENSTEINER

NON SOLO PAROLE

EGERLAND MUSIKANTEN ZELLHAUSEN
DUO ENZO & GABY

MUSIKZUG DER TURNGEMEINDE 1875 BAD SODEN E.V.
SENIORENORCHESTER DES FRANKFURTER VERBANDES
G. G. ANDERSON - LIVE

VORPROGRAMM: FRAULEIN J. & DIE TOURNEDOS

NESTOR BENITEZ TRIO

FUN TIME TRIO

DIE WIESBADENER TAUNUSMUSIKANTEN 1975 E.V.
SHANTYCHOR OBERURSEL

DUO CROSSFIRE

BLASORCHESTER ST. DIONYSIUS KELKHEIM-MUNSTER E.V.
FRANKFURTER SAXOPHONORCHESTER
FUSION89

STADTKAPELLE 1908 HEUSENSTAMM E.V.




MUSIK IM SOMMER

SOMMERLOUNGE

Eintritt frei - ohne Reservierung - Open Air
Jeweils samstags von 19:00 Uhr bis 22:00 Uhr
im Alten Kurpark an der Konzertmuschel

08.06.2024 ASTOR CLUB BAND
22.06.2024 STRIKE

13.07.2024 CATALINAAND FRIENDS
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